
Lycée Professionnel – Centre de Formation L’Oustal 

Route de Paulhac, 31380 MONTASTRUC-LA-CONSEILLÈRE 

        05 61 84 21 13 -  accueil.loustal31@cneap.fr  

Etablissement membre du Conseil National de l’Enseignement Agricole Privé 

 

ITINERAIRE : LIGNE OUSTA1 BORDEROUGE-MONTASTRUC LA CONSEILLERE- Transports 

CHAUCHARD 

Arrêts Station Aller LMMJV 

Départ BORDEROUGE Station de métro 07h45 
1 Croix Daurade avenue d’Atlanta 07h55 

2 L’Union (face à Castorama) 08h00 

3 L’Union (Gendarmerie) 08h05 

4 Rouffiac arrêt « Viste » 08h10 

5 Castelmaurou : Eglise 08h15 

6 Castelmaurou Pépinières rond-point  08h18 

Arrivée LYCEE L’OUSTAL 08H28 
 

Arrêts Station Retour LMJV 

Départ LYCEE L’OUSTAL 17h05 
1 Castelmaurou Pépinières rond-point 17h12 

2 Castelmaurou : Eglise 17h15 

3 Rouffiac arrêt « Viste » 17h23 

4 L’Union (Gendarmerie) 17h28 

5 L’Union (face à Castorama) 17h35 

6 Croix Daurade avenue d’Atlanta 17h40 

Arrivée BORDEROUGE Station de métro 17h50 
 

Arrêts Station MERCREDI 

Départ LYCEE L’OUSTAL 12h35 
1 Castelmaurou Pépinières rond-point 12h45 

2 Castelmaurou : Eglise 12h50 

3 Rouffiac arrêt « Viste » 12h55 

4 L’Union (Gendarmerie) 13h00 

5 L’Union (face à Castorama) 13h05 

6 Croix Daurade avenue d’Atlanta 13h10 

Arrivée BORDEROUGE Station de métro 13h30 
 

LMMJV : Lundi/Mardi/Mercredi/Jeudi/Vendredi 

  



Lycée Professionnel – Centre de Formation L’Oustal 
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ITINERAIRE : LIGNE OUSTA2 AUCAMVILLE-MONTASTRUC LA CONSEILLERE- Bus Alternatives 

Tourismes 

 

Arrêts Station Retour LMJV 

Départ LYCEE L’OUSTAL 17h05 
1 Lapeyrouse Fossat 17h20 

2 Lapeyrouse Fossat (Château d’eau) 17h24 

3 St Génies Bellevue (Arrêt de Frosines) 17h26 

4 St Loup Cammas (Arrêt « Les Pins ») 17h28 

5 St Loup Cammas (Arrêt « Les mimosas ») 17h39 

6 Montberon (face à l’église) 17h43 

7 Pechbonnieu (Centre commercial « Le Quinze ») 17h48 

8 Chemin de Peyrandrieu / Route de Pechbonnieu 17h52 

9 Castelginest (rond-point Place de la Pradelle) 17h55 

10 Launaguet (Noble Launaguet) 18h02 

11 Launaguet (rond-point « Centre de l’Enfance ») 18h05 

Arrivée AUCAMVILLE (parking face à la mairie) 18h10 
 

Arrêts Station MERCREDI 

Départ LYCEE L’OUSTAL 12h35 
1 Lapeyrouse Fossat 12h37 

2 Lapeyrouse Fossat (Château d’eau) 12h58 

3 St Génies Bellevue (Arrêt de Frosines) 13h00 

4 St Loup Cammas (Arrêt « Les Pins ») 13h05 

5 St Loup Cammas (Arrêt « Les mimosas ») 13h10 

6 Montberon (face à l’église) 13h13 

7 Pechbonnieu (Centre commercial « Le Quinze ») 13h15 

8 Chemin de Peyrandrieu / Route de Pechbonnieu 13h17 

9 Castelginest (rond-point Place de la Pradelle) 13h20 

10 Launaguet (Noble Launaguet) 13h27 

11 Launaguet (rond-point « Centre de l’Enfance ») 13h30 

Arrivée AUCAMVILLE (parking face à la mairie) 13h35 

Arrêts Station Aller LMMJV 

Départ AUCAMVILLE (parking face à la mairie) 07h20 
1 Launaguet (rond-point « Centre de l’Enfance ») 07h25 

2 Launaguet (Noble Launaguet) 07h28 

3 Castelginest (rond-point Place de la Pradelle) 07h35 

4 Chemin de Peyrandrieu / Route de Pechbonnieu 07h38 

5 Pechbonnieu (Centre commercial « Le Quinze ») 07h42 

6 Montberon (face à l’église) 07h46 

7 St Loup Cammas (Arrêt « Les mimosas ») 07h51 

8 St Loup Cammas (Arrêt « Les Pins ») 07h57 

9 St Génies Bellevue (Arrêt de Frosines) 08h00 

10 Lapeyrouse Fossat (Château d’eau) 08h05 

11 Lapeyrouse Fossat 08h08 

Arrivée LYCEE L’OUSTAL 08H25 
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ITINERAIRE : LIGNE OUSTA3 BALMA GRAMONT-MONTASTRUC LA CONSEILLERE- Bus 

Alternatives Tourismes 

Arrêts Station Aller LMMJV 

Départ BALMA GRAMONT (parking Top Office) 07h30 
1 Montrabé (Arrêt Terlon – Route de Lavaur) 07h36 

2 Montrabé (Rond-point Borde Haute) 07h38 

3 Montrabé (Allée de l’Autan) 07h40 

4 Saint Jean : Stade (Près Espace R.Cassin) 07h48 

5 Saint Jean : Place F.Mitterand (Près du Crédit Mutuel) 07h50 

6 Gare SNCF de Montastruc 08h15 

Arrivée LYCEE L’OUSTAL 08H24 
 

 

Arrêts Station MERCREDI 

Départ LYCEE L’OUSTAL 12h35 
1 Gare SNCF de Montastruc 12h40 

2 Saint Jean : Place F.Mitterand (Près du Crédit Mutuel) 12h55 

3 Saint Jean : Stade (Près Espace R.Cassin) 12h57 

4 Montrabé (Allée de l’Autan) 13h06 

5 Montrabé (Rond-point Borde Haute) 13h08 

6 Montrabé (Arrêt Terlon – Route de Lavaur) 13h21 

Arrivée BALMA GRAMONT (parking Top Office) 13h30 
 

  

Arrêts Station Retour LMJV 

Départ LYCEE L’OUSTAL 17h05 
1 Gare SNCF de Montastruc 17h10 

2 Saint Jean : Place F.Mitterand (Près du Crédit Mutuel) 17h20 

3 Saint Jean : Stade (Près Espace R.Cassin) 17h27 

4 Montrabé (Allée de l’Autan) 17h35 

5 Montrabé (Rond-point Borde Haute) 17h37 

6 Montrabé (Arrêt Terlon – Route de Lavaur) 17h40 

Arrivée BALMA GRAMONT (parking Top Office) 17h48 
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ITINERAIRE : LIGNE OUSTA4 BOULOC-MONTASTRUC LA CONSEILLERE- Bus Alternatives 

Tourismes 

Arrêts Station Retour LMJV 

Départ LYCEE L’OUSTAL 17h05 
1 Buzet/Tarn : Al Cros 17h18 

2 Bessières : Esplanade 17h22 

3 Bessières : Plaisance 17h25 

4 Bessières : Les Bareses D630 17h28 

5 La Magdeleine /Tarn (Mairie) 17h30 

6 Villematier : La Bourdette 17h35 

7 Villemur : Magnanac 17h39 

8 Villaudric : Négrette 17h43 

9 Villaudric : La Poste 17h45 

10 Fronton : La Poste 17h50 

11 Fronton : Gendarmerie 17h52 

12 Bouloc : Fraynets 17h56 

Arrivée BOULOC (Abribus en face station-service derrière école) 17h58 
Arrêts Station MERCREDI 

Départ LYCEE L’OUSTAL 12h35 
1 Buzet/Tarn : Al Cros 12h48 

2 Bessières : Esplanade 12h52 

3 Bessières : Plaisance 12h55 

4 Bessières : Les Bareses D630 12h58 

5 La Magdeleine /Tarn (Mairie) 13h00 

6 Villematier : La Bourdette 13h05 

7 Villemur : Magnanac 13h09 

8 Villaudric : Négrette 13h13 

9 Villaudric : La Poste 13h15 

10 Fronton : La Poste 13h20 

11 Fronton : Gendarmerie 13h22 

12 Bouloc : Fraynets 13h26 

Arrivée BOULOC (Abribus en face station-service derrière école) 13h28 
 

Arrêts Station Aller LMMJV 

Départ BOULOC (Abribus en face station-service derrière école) 07h30 
1 Bouloc : Fraynets 07h32 

2 Fronton : Gendarmerie 07h36 

3 Fronton : La Poste 07h38 

4 Villaudric : La Poste 07h43 

5 Villaudric : Négrette 07h45 

6 Villemur : Magnanac 07h49 

7 Villematier : La Bourdette 07h53 

8 La Magdeleine/Tarn (Mairie) 07h58 

9 Bessières : Les Bareses D630 08h00 

10 Bessières : Plaisance 08h03 

11 Bessières : Esplanade 08h06 

12 Buzet/Tarn : Al Cros 08h10 

Arrivée LYCEE L’OUSTAL 08H23 


